
ÖsterlenModeraterna Seniorer 
 

 

 

Motion om att bygga ett Äldreboende med inriktning på Demens 

och Kognitiv svikt. 

I vår kommun har det under de senaste åren varit mycket fokus på att bygga ut 

hemtjänst för att äldre vill bo hemma så länge de kan. Detta har gjort att de som 

kommer in på våra äldreboende har ett stort vårdbehov eller har en demens eller 

kognitiv svikt i större utsträckning. Idag har Simrishamns kommun 7 st. 

äldreboende, med max en demenssavdelning per boende. Demensavdelningarna 

kräver omfattande och specialiserad vård. Därför krävs personal med särskild 

kompetens för att ge våra äldre med demens en fullvärdig vård. 

Vi ser att en del kommuner har gjort satsningar på särskilda Äldreboende för 

Demens och kognitiv svik. Nybyggda med senaste teknik, designade för att ge 

de boende den bästa förutsättningen för att trivas och ha en meningsfylld vardag. 

Ge personalen rätt arbetsmiljö och möjlighet att utvecklas. 

Simrishamns kommun ska vara en kommun i framkant vad gäller vår Äldrevård. 

Det är viktigt att vi Moderater ligger i framkant och göra skillnad för våra äldre. 

Vi har ju en stor andel äldre som bor i vår kommun och som betalar skatt här. 

Låt oss göra en ytterligare satsning på våra äldreboende för att möjligen få fler 

att vilja flytta hit. 

Ledningsgruppen för ÖsterlenModeraternas Seniorer yrkar därför att: 

Att:  ÖsterlenModeraterna driver frågan om att bygga ett renodlat Äldreboende    

för boende med Demens och Kognitiv svikt 

Att: Byggnationen och driften görs i samarbetet med ett externt företag enligt 

LOV  

 

Ledningsgruppen för ÖsterlenModeraternas Seniorer: 

Ingemar Nilsson Senioransvarig                                                                                       

Christina Brandt                                                                                                                    

Hans Falck                                                                                                                 

Kristina Åhberg                                                                                                      

Monica Engebo 


